СОВЕТ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Ж^элил пр., 46, Яр Чаллы шэЬэре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета Тукаевского муниципального района от
15.08.2012 №14/6 «Об утверждении перечня и местоположения земельных участков,
предоставляемых гражданам, имеющим право на бесплатное получение земельных

участков в соответствии со статьей 321 Земельного кодекса Республики Татарстан на
территории Тукаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-Ф3,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», Земельным кодексом Республики
Татарстан от 10.07.1998 № 1736-3PT, Законом Республики Татарстан от 18.11.2011
№90-ЗРТ «О внесении изменений в Земельный кодекс Республики Татарстан»,
Уставом муниципального района, Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 Решения Совета Тукаевского муниципального района от 15.08.2012
№14/6 «Об утверждении перечня и местоположения земельных участков,
предоставляемых гражданам, имеющим право на бесплатное получение земельных
участков в соответствии со статьей 321 Земельного кодекса Республики Татарстан
на территории Тукаевского муниципального района» изложить в следующей
редакции: «Дополнить перечень и местоположение земельных участков,
предоставляемых гражданам, имеющим право на бесплатное получение земельных
участков в соответствии со статьей 321 Земельного кодекса Республики Татарстан
на территории Тукаевского муниципального района» согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского
муниципального района  и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан .

https://tukay.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета Ф.М. Камаев

mailto:tukay@tatar.ru
https://tukay.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru